9. Videns igitur Joab quod preparatum esset adversum se prælrium, & ex adverso & post tergum, elegit ex omnibus electis Israël, & instruxit aciem contra Syrum:

10. Reliquam autem partem populi tradidit Abi-

Abisai fratri suo, qui direxit aciem adversus filios Ammon.

11. Et ait Joab: Si prævaluerint adversum me Syri, eris mihi in adjutorium: si autem filii Ammon prævaluerint adversum te, auxiliabor tibi.

12. Esto vir fortis, & pugnemus pro populo nostro, & civitate Dei nostri: Dominus autem faciet quod bonum est in conspectu suo.

13. Init itaque Joab, & populus qui erat cum eo certamen contra Syros, qui statim fugerunt a facie ejus.

14. Filii autem Ammon videntes quia fugissent Syri, fugerunt & ipsi a facie Abisai, & ingressi sunt civitatem: reversusque est Joab a filiis Ammon, & venit Jerusalem.

15. Videntes igitur Syri quoniam corruiissent coram Israël, congregati sunt pariter.

16. Misitque Adarezer, & eduxit Syros, qui erant trans fluvium, & adduxit eorum exercitum: Sobach autem, magister militiae Adarezer, erat princeps eorum.

17. Quod cum nuntiatum esset David, contraxit omnem Israëlem, & transvicit Jordanem, veniente in Helam: & direxerunt aciem Syri ex adverso David, & pugnaverunt contra eum.

18. Fugeruntque Syri a facie Israël, & occidit David de Syris septingentos currus, & quadraginta milia equitum, & Sobach principem militiae percussit: qui statim mortuus est.

19. Videntes autem universi reges, qui erant in præsidio Adarezer, se victos esse ab Israël expaverunt, & fugerunt quincuaginta & octo milia coram Israël. Et fecerunt pacem cum Israël: & servierunt eis, timueruntque Syri auxilium præbere ultra filiis Ammon.

CAPUT XI.

Dum Joab obsidet Rabba civitatem Ammonitarum, David domi residens adulterio Bethsabee adjunxit, ad id celandum, homicidium viri illius Uriæ; acceptaque illa in uxorem, & nato ex ea filio, Dominum commovit ad iram.

1. **10.** Factum est autem, * vertente anno, eodem, ^{*1. Par.} pore quo solent reges ad bella procedere, ^{20. 1.}

misiit David Joab, & servos suos cum eo, & universum Irael, & vastaverunt filios Ammon, & obsederunt Rabba, David autem remansit in Ierusalem.

2 Dum haec agerentur, accidit ut surgeret David de strato suo post meridiem, & deambularet in solario domus regiae: viditque mulierem se lavantem, ex adverso super solarium iuueniebat autem mulier pulchra valde.

3 Misit ergo rex: & requiavit quae esset mulier. Nuntiatumque est ei, quod ipsa esset Beth-sabee filia Eliam, uxor Uriæ Hethæti.

4 Misit itaque David nuntiis, tulit eam, quae cum ingressa esset ad illum, dormivit cum ea: statimque sanctificata est ab immunditia sua.